POR CENTO) DO LIMITE PREVISTO NA ALÍNEA "A", DO INCISO II DO ARTIGO
ANTERIOR E PARA ALIENAÇÕES, NOS CASOS PREVISTOS NESTA LEI, DESDE
QUE NÃO SE REFIRAM A PARCELAS DE UM MESMO SERVIÇO, COMPRA OU
ALIENAÇÃO DE MAIOR VULTO QUE POSSA SER REALIZADA DE UMA SÓ VEZ,
COM VALOR GLOBAL DE R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS).

PUBLIQUE-SE,

Acari/RN, 19 de março de 2020.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 50156582

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DISPENSA

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
007/2020

Dadas  as  informações  constantes  do  processo  administrativo  abaixo

[...]

PROCESSO Nº 010/2020

DISPENSA Nº 007/2020

FAVORECIDO:  AMANDA  CLÁUDIA  DE  LIMA  DANTAS  -  ME  –  CNPJ:
10.873.870/0001-29.

OBJETIVO:  CONFECÇÃO  DE  COMENDAS  PERSONALIZADAS  PARA
SOLENIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI  NO  ANO  DE  2020.

VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 24, II,
da Lei 8.666/93 e suas alterações c/ alínea “a” do Decreto nº 9.412/2018.

Acari/RN, 19 de março de 2020.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

[...]

participar do 56ª Conferência  de Agentes Públicos Municipais na cidade de
João Pessoa/PB.

Art.2º- O objetivo desta viagem é a presença do referido beneficiário,  como
Vereador do Poder Legislativo Municipal de Arez participar do referido evento
citado no artigo anterior.

Art.3º. O valor total a ser pago é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arez/RN, 19 de  março o  de 2020

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente 

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 34285103

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

[...]

Art.2º- O objetivo desta viagem é a presença do referido beneficiário,  como
Vereador  membro  da  Comissão  de  Finanças   e  Orçamento   do  Poder
Legislativo Municipal de Arez para participar do referido evento citado no
artigo anterior.

Art.3º. O valor total a ser pago é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arez/RN, 19  de março  de 2020.

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 27133026

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

[...]

Art.2º-  O  objetivo  desta  viagem  é  a  presença  da  referida  beneficiária  no
cargo  de  Assessora  Parlamentar  do  Poder  Legislativo  Municipal  de  Arez
participar do referido evento citado no artigo anterior.

Art.3º. O valor total a ser pago é de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arez/RN, 19 de março   de 2020.

JONE CAHCON DO NASCIMENTO

Presidente

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento

[...]

Art.2º- O objetivo desta viagem é a presença do referido beneficiário,  como
 Assessor de Segurança  Parlamentar   do Poder Legislativo Municipal de Arez
participar do referido evento citado no artigo anterior.

Art.3º. O valor total a ser pago é de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arez/RN, 19  de  março de 2020 .

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 07087013

CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA